РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2016 № 392-п                                                                            п. Кутулик

О внесении изменений в Постановление
мэра Аларского района от 29.07.2015 г. №600-п
«Об образовании избирательных участков»

    В соответствии со статьей 19 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление мэра Аларского района от 29.07.2016 года №600-п «Об образовании избирательных участков» внести следующие изменения:
1.1. По избирательному участку № 34:
- слово «администрация» заменить словами  «сельский дом культуры»;
- слово «Советская, 40» заменить словами «Советская, 44/2».
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации (Ленц А.Я.)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный